
Ürün Bilgisi

Lazer metal 3D baskı teknolojisi, genel olarak SLM teknolojisinin şu anda kullanılan ana teknoloji olduğu
SLM teknolojisi olan SLM (Lazer Seçici Erime Teknolojisi) ve Lens (Lazer Mühendisliği Net Şekillendirme
Teknolojisi) içerir. Bu teknoloji, her bir toz tabakasını eritmek için lazer kullanır ve farklı katmanlar
arasında yapışma sağlar. Sonuç olarak, bu işlem, tüm nesnenin oluşturuluncaya kadar katmanla katman
döndürür. SLM teknolojisi, geleneksel teknolojiyle karmaşık şekilli metal parçalar üretme sürecinde
sıkıntıların üstesinden gelir. Doğrudan mekanik özelliklere sahip neredeyse tamamen yoğun metal
parçaları oluşturabilir ve oluşturulan parçaların hassas ve mekanik özellikleri mükemmeldir.

SLM Lazer Lensler Satışlarda

Geleneksel 3B baskının düşük hassasiyetine kıyasla (ışık gerekmez), lazer 3D baskı, etki ve hassas
kontrolün şekillendirilmesinde daha iyidir. Lazer 3D baskıda kullanılan malzemeler esas olarak metallere
ve metallere ayrılır. Mmetal 3D baskı, 3D baskı endüstrisinin gelişmesinin kanacı olarak bilinir. 3D baskı
endüstrisinin gelişimi büyük ölçüde metal baskı işleminin gelişimine bağlıdır ve metal baskı işleminin,
geleneksel işlem teknolojisinin (CNC gibi) sahip olmadığı birçok avantaja sahiptir.

Son yıllarda, Carmanhaas Laser, Metal 3D Baskısının Uygulama alanını aktif olarak araştırdı. Optik alan
ve mükemmel ürün kalitesinde teknik birikim yılı ile, birçok 3D baskı ekipmanı üreticisi ile istikrarlı
işbirliği ilişkileri kurmuştur. 3D baskı endüstrisi tarafından başlatılan tek modlu 200-500W 3D baskı lazer
optik sistem çözümü, piyasa ve son kullanıcılar tarafından oybirliğiyle tanınmıştır. Şu anda çoğunlukla
otomobil parçalarında, havacılık (motor), askeri ürünler, tıbbi ekipman, diş hekimliği vb. (Çin 3D
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Yazıcı Metal Toptan Satış)

Metal 3D Baskısının Avantajları:

1. Bir kerelik kalıplama: Herhangi bir karmaşık yapı, kaynak olmadan bir kerede yazdırılabilir ve
oluşturulabilir;

2. Seçilecek birçok malzeme var: titanyum alaşımı, kobalt-krom alaşımı, paslanmaz çelik, altın, gümüş ve
diğer malzemeler mevcuttur;

3. Ürün tasarımını optimize edin. Orijinal katı gövdeyi karmaşık ve makul bir yapı ile değiştirmek gibi
geleneksel yöntemlerle üretilemeyen metal yapısal parçalar üretmek mümkündür, böylece bitmiş ürünün
ağırlığı düşüktür, ancak mekanik özellikler daha iyidir;

4. Verimli, zaman tasarrufu ve düşük maliyetli. İşleme ve kalıp gerekmez ve herhangi bir şeklin parçaları
doğrudan ürün geliştirme döngüsünü büyük ölçüde kısaltan bilgisayar grafik verilerinden üretilir,
üretkenliği arttırır ve üretim maliyetlerini azaltır.

Teknik parametreler:

1030-1090nm galvo tarayıcı kafası
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Sertifika ve Sergi





Paket listesi



İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakinesiparişTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


